GAMES TOURS CxM TRAIL FCDME

CLASIFICACION GENERAL FEMENINA

POS PRUEBAS
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Cc'M

FCDME

PUNTOS
232
236
220
140
126
114
102
100
100
88
78
72
68
68
66
66
64
64
60
58
56
56
52
50
46
42
40
38
36
34
30
28
26
24
22

FEDERACION
FCDME
FCDME
FCDME
FCDME
FCDME
FGM
FCDME
FCDME
FNDME
FDMESCYL
FNDME
FDMESCYL
FGM
FDMESCYL
FCDME
FDMCM
FECAMON
FEMPA
FGM
FCDME

FEMPA
FCDME
FGM
FCDME
FEXME
EMF-FVM
FEMPA
FEMPA
FDMESCYL
FCDME
FEMPA
FEMPA
FCDME
FEMPA

APELLIDOS

CABELLO LOPEZ

ALLES CAMPO

CAYON REBOLLEDO
OCHOA SAN EMETERIO
FERNANDEZ COLLADO
TORRES GONZALEZ
RODRIGUEZ CADAVIECO
IBANEZ GONZALEZ
ORDORNEZ MARINA
DOMINGUEZ AZPELETA
MUROLAS AGUERRI
SANCHEZ CABEZAS
POMA CASTRO
DOMINGUEZ MARTIN
LIANO REVUELTA
PALOMO CONGOSTO
RODRIGUEZ DOMINGUEZ
CAMPOS HERNANDEZ
LOPEZ GABIN

PASCUAL GONZALEZ
GOMEZ PEREZ
ALVAREZ CERRA
FUERTES THOMAS
PEREZ CASTELAO
CARRETON VAZQUEZ
GONZALEZ SUAREZ
ANDINO ECHEVARRIA
IGLESIAS RODRIGUEZ
GION GONZALEZ
NOVOA DIAZ

GALAN SANCHEZ
GARCIA FERNANDEZ
ALVAREZ PARIENTE
SANCHEZ ANTON
GARCIA MURNIZ

Federacion Cantabra de Deportes de Montaiia y Escalada 2022

NOMBRE
EVA MARIA
MARIA

ANA PILAR
ASUN
ALEXANDRA
MANUELA
DESIREE

LUCIA

MARIA

NURIA

UXUE
GABRIELA
ELIANA GABRIELA
ROCIO

BEATRIZ
CRISTINA
ELENA

AIDA

RAQUEL

MARIA DEL PUY
ESTELA

EVA

ELENA
VANESSA

IDOIA

BEATRIZ
ADRIANA
ELENA
SOLEDAD

SARA

MARIA

LORETO
MILAGROS
MARIA DEL ROSARIO
SILVIA

CANTABRIA

CXM TRAIL
FcoME

CAT
VA-F

VA-F
VB-F

VB-F
VB-F

VA-F
VB-F
VA-F

VA-F

VA-F
VA-F
VA-F

VA-F
VA-F

VA-F
VA-F

VA-F
VC-F
VA-F
PM-F
VB-F
VC-F
VB-F
VB-F

CLUB

C.D.E. FISIOCASTROSPORT TEAM
CLUB LIEBANA

C.D.C. NESTLE
INDEPENDIENTE

CLUB LIEBANA

CDM XESTEIRAS

LABARU TRAIL

LA MILANA PICO TRES MARES
CCM TXURREGI

TUGAWEAR

HIRU MENDI

A.M.E. BESTARRUZA
CLUB PUENTECILLAS PALENCIA
CDE PIELAGOS

C.A. ALBACETE
SOUTONINNERS

TEAM OBAYA

TRAILEROS TOXOS E BIRRAS
CDE NOJASEMUEVE
RIOTUERTO SPORT TEAM
C.D.RELIEVE

GRUPO DE MONTARA ASTILLERO

TERRAS DE BURON
C.D.E. FISIOCASTROSPORT TEAM
ADIES GREGORIO MARANON

A.D. MUNARRIKOLANDA MENDI TALDEA

RUN 04

C.D.E. FISIOCASTROSPORT TEAM

RAPOSOS TRAIL TEAM

SNOWRUNNING-RAQUETAS DE NIEVE-SPEED-ESCAL

SNOWRUN

32
48
60
62
54
52
44

100
88
78
72

68

66

64

58

56

50
46
42
40
38
36
34
30
28
26
24
22

54
88
78
72
62

58
100

68

66

64

60

56

52

PUNTOS

RAQUETAS

SPEED

78
100

ESCAL

68
88
72
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